

Skaber en lysere fremtid med effektive data og effektiv AI.

Rakuten Group gør personer, virksomheder og samfund mere handledygtige med flere personaliserede oplevelser på tværs af deres robuste globale økosystem.



Rakuten Group betjener 1,8 mia. globale medlemmer på tværs af 70+ tjenester. Rakuten Group har udvidet deres hybride multicloud-IT-infrastruktur for at opfylde nuværende behov og gøre sig klar til fremtidig vækst.

Forretningsresultater



Udvidelse af One Cloud, Rakuten Groups egen private cloud, kombineret med offentlige clouds for at skabe en meget effektiv hybrid multicloud-arkitektur



Flere skræddersyede oplevelser i Rakutens globale medlems- og loyalitetsprogrammer



En omkostningseffektiv opskalering med optimerede hybride multicloud-løsninger



Øget sikkerhed, stabilitet og pålidelighed



Opretholdelse af positionen som markedsleder gennem øget innovation

Løsninger

- [Dell PowerEdge-servere](#)
- [Dell PowerScale-storage](#)
- [Dell ProDeploy Plus for Infrastructure](#)
- [Dell ProSupport for Infrastructure](#)



Dell Technologies-løsninger understøtter vores dataanalyseplatforme, som er vores backbone i udnyttelsen af data og AI hos Rakuten.”

Hironori Yoshida,
Executive Officer, adm. direktør,
Cloud Services Dept. hos Rakuten Group



Rakuten betyder "optimisme" på japansk. Deres virksomhedsmission begynder med at skabe global innovation og bygge en bedre, mere optimistisk fremtid ved at gøre flere mennesker handledygtige til at realisere deres håb og drømme. Dette omfatter det rette fundament for en pålidelig IT-infrastruktur, der kan håndtere deres hurtige udvidelse og databehov for over 1,8 mia. globale medlemmer.

Rakuten Group driver en hybrid multicloud-arkitektur, der anvender deres egen private cloud, One Cloud, sammen med en offentlig cloud, så de får det bedste fra begge verdener. "Vi kan få gavn af de mangfoldige funktioner og elasticiteten fra den offentlige cloud samt vores egen yderst optimerede private cloud," siger Hironori Yoshida, Executive Officer, adm. direktør for Cloud Services Department hos Rakuten Group. Med henblik på at understøtte yderligere vækst har Rakuten Group indgået et partnerskab med Dell Technologies om at udbygge funktionerne og kapaciteten i Rakutens private cloud.

En mere intelligent fremtid

Gennem partnerskabet er Rakuten Groups data blevet eksponentielt mere effektive for at levere suveræne medlemsoplevelser på tværs af deres globale økosystem af medlemmer inden for centrale services som e-handels-, mobil- og fintech-virksomheder. Med et fundament for Dell PowerEdge-servere drevet af Intel® Xeon® Platinum processorer, PowerScale-storage samt ProDeploy- og ProSupport-services har Rakutens effektive datasamarbejde skabt dybere kundeindsigt, analyse af højere kvalitet og langt bedre personalisering.

"Dell Technologies er en fantastisk partner. Sammen har vi omkostningseffektivt udbygget vores cloud, samtidig med at den høje ydeevne og pålidelighed opretholdes, så vi både kan opfylde nuværende behov og gøre os klar til fremtidig vækst," siger Mr. Yoshida. Fra implementering til understøttelse af yderligere skalerbarhed – Rakuten Group har valgt Dell Technologies som en løsningspartner til vores fremtidige private cloud-infrastruktur.

Kombinationen af AI og opfindsomhed

Med Rakutens dataanalyseplatforme kan virksomheden udnytte data og AI til at levere skræddersyede services, der tilpasses de varierende behov og livstile hos deres mangfoldige medlemmer. "Dell Technologies-løsninger understøtter vores dataanalyseplatforme, som er vores backbone i udnyttelsen af data og AI hos Rakuten Group," tilføjer Mr. Yoshida.

” Vores vision er at styrke den menneskelige kreativitet med effektiviteten fra AI.”

Hironori Yoshida, Executive Officer, adm. direktør,
Cloud Services Dept. hos Rakuten Group

Med Rakuten Groups avancerede muligheder inden for AI og data kan vi nu "gøre verden handledygtig ved at udnytte data for at afdække og opnå skjult værdi." Disse dynamiske nye fordele gør dem godt positioneret til at bygge videre på deres position som markedsleder samt leve op til deres overordnede brandmål for at gøre flere mennesker, virksomheder og samfund handledygtige til at realisere deres drømme.



Få mere at vide om Dell Technologies
[PowerEdge-servere](#) og [PowerScale-storage](#)

Kontakt en ekspert fra
Dell Technologies

Kom i kontakt
på sociale
medier



DELLTechnologies

Copyright © 2024 Dell Inc. eller koncernens datterselskaber. Alle rettigheder forbeholdes. Dell Technologies, Dell og øvrige varemærker tilhører Dell Inc. eller koncernens datterselskaber. Øvrige varemærker kan tilhøre de respektive ejere. Dette casestudie er udelukkende til oplysningsformål. Dell mener, at oplysningerne i dette casestudie er nøjagtige på udgivelsesdatoen, maj 2024. Oplysningerne kan ændres uden varsel. Dell giver ingen garantier – hverken udtrykkelige eller underforståede – i dette casestudie.

